



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082025-265710
CG-DL-E-26082025-265710

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3778]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 25, 2025/भाद्र 3, 1947

No. 3778]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 25, 2025/BHADRA 3, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2025

का.आ. 3883(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1423 तारीख 26/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के भोजपुर जिले में NH119A के कि.मी. 40.553 से कि.मी. 74.432 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06.04.2025 " को " दैनिक जागरण" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के भोजपुर जिले में NH119A के कि.मी. 40.553 से कि.मी.74.432 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: भोजपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: चरपोखरी					
गांव का नाम: रेपुरा					
1	1	निजी	धनहर	0.1503845	शिवनंदन राय ईश्वर राय हरि नारायण राय पिता खेदू राय 1
2	10	निजी	धनहर	0.0309996	सहदेव राय पिता रामेश्वर राय 10
3	2	निजी	धनहर	0.0121004	शिवनंदन राय ईश्वर राय हरि नारायण राय पिता खेदू राय 2
4	24	सरकारी	रास्ता	0.0375152	आनाबाद सर्वसाधारण 24
5	25	सरकारी	आहर	0.0038041	आनाबाद सर्वसाधारण 25
6	26	सरकारी	रास्ता	0.0161878	आनाबाद सर्वसाधारण 26
7	3	निजी	धनहर	0.5823149	गुपूत सिंह पिता देवराज सिंह अनुराग सिंह पुनीत सिंह पिता गजराज सिंह छठो देवी पति शिव प्रसाद महतो 3

8	4	निजी	धनहर	0.066896	देवधारी सिंह पिता हरि नंदन सिंह 4
गांव का नाम: इटौर					
9	04	निजी	धनहर-2	0.0067179	परिखा नाई वो सुचित नाई वो सरीखा नाई पिता राम जियावन नाई वो राम आधार नाई पिता श्री नाथ नाई 4
10	10	निजी	धनहर-1	0.0809389	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 10
11	11	निजी	धनहर-1	0.0283286	श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जयनारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्यानंदन राय वो दशरथ राय वो पिता राजदेव राय 11

12	12	निजी	धनहर-1	0.0242817	श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जयनारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्यानंदन राय वो दशरथ राय वो पिता राजदेव राय 12
13	13	निजी	धनहर-1	0.0144881	श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जयनारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्यानंदन राय वो दशरथ राय वो पिता राजदेव राय 13
14	14	निजी	धनहर-1	0.0031971	श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जयनारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्यानंदन राय वो दशरथ राय वो पिता राजदेव राय
15	15	निजी	धनहर-1	0.0121408	राम जी राय पिता हरeram राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो

					रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 15
16	16	निजी	धनहर-1	0.0197896	देवनंदन राय वो राम जन्म राय पिता चंद्रिका राय पिता बलदेव राय वो रामबालक राय वो राम हुलास राय वो बलीराम राय वो राज किशोर राय पिता राम जतन राय 16
17	17	निजी	धनहर-1	0.0080939	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 17
18	18	निजी	धनहर-1	0.0280049	राम रूप राय पिता इकबाल राय 18
19	20	निजी	धनहर-1	0.0987859	समेदयाल राय पिता हवल

					राय 20
20	21	सरकारी	पुराणी परती	0.0445164	आनाबाद सर्व साधारण 21
21	22	निजी	धनहर-1	0.0080939	समेदयाल राय पिता हवल राय 22
22	23	निजी	धनहर-1	0.0216107	चंद्रमा पांडे पिता मेघवरण पांडे 23
23	24	निजी	धनहर-1	0.0029947	चंद्रमा पांडे पिता मेघवरण पांडे 24
24	6	निजी	धनहर-1	0.0265884	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दूधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय, पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय, राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय, पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनन्दन राय वो रामजन्म राय वो चन्द्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 6
25	7	निजी	धनहर-1	0.0902873	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय

					पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 7
26	8	निजी	धनहर-1	0.0770943	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 8
27	9	निजी	धनहर-1	0.0647511	राम जी राय पिता हरेराम राय वो दुधेश्वर राय वो कामेश्वर राय वो ललन राय

					पिता रामदास राय वो श्री राम राय वो चंद्रमा राय पिता जय नारायण राय वो राम प्रवेश राय वो मोती लाल राय पिता सीता राम राय वो कैलाश राय वो विद्या राय वो दशरथ राय पिता राज देव राय वो देवनंदन राय वो राम जन्म राय वो चंद्रीप राय वो रामजत राय पिता ब्रह्म देव राय वो राम हुलास राय वो बलिराम राय वो राम बालक राय वो राजकिशोर राय पिता राम जतन राय 9
--	--	--	--	--	--

गांव का नाम: मझिआवाँ

28	1	निजी	भीठ 2	0.1375152	शिव नंदन तिवारी वो जयराम तिवारी पिता वृक्ष तिवारी 1
29	2	निजी	धनहर-2	0.001295	ईश्वर दयाल तिवारी पिता राजदेव तिवारी 2

गांव का नाम: पान्डेडीह

30	344	सरकारी	कहरा	0.0167948	आनाबाद सर्व साधारण 344
31	345	निजी	धनहर-2	0.0883043	ठाकुर जी सेवायत वो रामचन्द्र जी वो लक्षण जी वो वो जानकी जी वशिष्ठ दुबे 345
32	346	निजी	धनहर-1	0.0063132	बृज मोहन पाठक पिता भभीषण पाठक 346

33	347	निजी	धनहर-1	0.0346823	बृज मोहन पाठक पिता भभीषण पाठक 347
34	348	निजी	धनहर 1	0.2144881	विद्याधारी पांडे पिता स्वर्गीय गोपाल जी पांडे 348
35	349	निजी	धनहर	0.0048159	श्री राम पाठक वो श्रीकांत पाठक पिता विश्वनाथ पाठक 349
36	359	निजी	धनहर	0.4367062	पशुराम तिवारी राजा राय तिवारी राम भगवान तिवारी वो राघव तिवारी हरेंद्र तिवारी पिता रामजन्म तिवारी 359
37	360	निजी	धनहर	0.0299069	श्री राघव भगवान जी सेवायत राम रामाश्रय पाठक पिता कृतर पाठक वो राधा प्रसाद वो विन्देश्वरी पाठक पिता जगनारायण पाठक श्री गंगा बिंद पाठक पिता विंध्याचल पाठक 360
38	374	सरकारी	धनहर	0.0539862	आनाबाद बिहार सरकार 374
39	375	निजी	धनहर	0.5925132	रामपूजन पांडे पिता रामपुकार पांडे वो नंद प्रयाग पांडे पिता उपदेश पांडे वो लमुनि कुँवर पति वंशीधर पांडे 375
40	376	निजी	धनहर	0.3375152	रामप्रवेश पाठक वो राम नरेश पाठक वो चंद्रमा पाठक पिता

					कृपाल पाठक पिता केशरी पाठक 376
41	389	सरकारी	धनहर	0.143586	बिहार सरकार 389
42	392	सरकारी	धनहर	0.0097936	बिहार सरकार 392
43	393	निजी	धनहर	0.4351279	विश्वनाथ पांडे पिता पारीखा पांडे वो श्री रामचंद्र पांडे लक्ष्मण पांडे पिता ललन जी पांडे 393
44	394	सरकारी	करहा	0.0244031	आनाबाद सर्व साधारण 394
45	395	सरकारी	धनहर	0.1377171	आनाबाद सर्व साधारण 395
46	396	निजी	धनहर	0.0624848	रामदेव कुम्हार वो वासदेव कुम्हार पिता सवालक कुम्हार 396
47	397	निजी	धनहर	0.0154189	विद्यानन्द पांडे वो श्री रामचन्द्र पांडे वो लक्ष्मण पांडे पिता ललन जी पांडे 397
48	41	निजी	धनहर	0.314002	श्री पशुराम पांडे वो अयोध्या पांडे पिता शिवजतन पांडे 41
49	42	निजी	धनहर	0.0539862	विश्व नाथ पांडे पिता परिखा पांडे 42
50	43	निजी	धनहर	0.289599	सुदामा पाठक वो सहदेव पाठक वो फुलेसरा कुँवर पिता

					परमहेश पाठक वो 43
51	447	सरकारी (सरकारी)	करहा	0.0348037	आनाबाद सर्व साधारण 447
52	45	सरकारी	धनहर	0.0420882	आनाबाद सर्व साधारण 45
53	46	निजी	धनहर-2	0.104411	चंद्रदेव पाठक वो कृपाल पाठक पिता कैलाश पाठक 46
54	47	निजी	धनहर	0.0445164	चन्द्रमा पाठक वो कृपाल पाठक पिता कैलाश पाठक 47
55	48	निजी	धनहर	0.1108053	चन्द्रमा पाठक पिता कृपाल पाठक 48
56	49	निजी	धनहर	0.0607042	इंद्रदेव पाठक वो जय गोविंद पाठक वो राम जी पाठक पिता रामलखन पाठक 49
57	50	निजी	धनहर	0.0709025	विजय कुमार पाठक पिता महेन्द्र पाठक वो मनोरमा देवी पति विजय कुमार पाठक वो शिवप्रसन पाठक वो परभंश पाठक वो धर्मराज पाठक पिता लोपित पाठक 50
58	51	निजी	धनहर-2	0.0700931	रामपुजन पांडे पिता रामपुकार पांडे वो नंद प्रयाग पांडे पिता उपदेश पांडे वो लालमुनि पति वंशीधर पांडे 51
59	52	निजी	धनहर	0.0089842	रामपुजन पांडे पिता रामपुकार पांडे वी नंद प्रयाग

					पांडे पिता उपदेश पांडे 52
60	54	सरकारी	करहा	0.0203966	आनाबाद सर्व साधारण 54
61	58	निजी	धनहर	0.0059895	गोरख दुबे वो पदुमन दुबे पिता रामधनी दुबे वो उमाशंकर दुबे पिता राजेंद्र दुबे 58
62	59	निजी	धनहर	0.0876163	विद्यानंद पांडे पिता लालधारी पांडे 59
63	60	सरकारी	रोड	0.0360178	आनाबाद सर्व साधारण 60
गांव का नाम: पटखौली					
64	1	निजी (प्राइवेट)	कृषि	0.1959935	अवध बिहारी राय पिता योगेन्द्र राय श्री जयसियाराम पाठक पिता गोविंद पाठक डिटी सिंह पिता रघू सिंह 1
65	14	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0171186	राम आशिश राय वो देवमुनी राय पिता मुंशी राय 14
66	2	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.4433023	राम किशुन पाठक पिता दुखित पाठक अमित राय पिता बदाई राय श्री जय सियाराम पाठक पिता गोविंद पाठक 2
67	3	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.3184949	गोपाल जी तिवारी नेपाल जी तिवारी पिता रामचन्द्र तिवारी मदन मुरारी पाठक पिता जय सियाराम पाठक श्री बिनकतेस कुमार पाठक पिता

					श्री रंगनाथ पाठक श्री मन मोहन पाठक वो राघवेन्द्र पाठक पिता जयसियाराम पाठक श्री नीरज कुमार पाठक पिता श्री रंगनाथ पाठक श्री रंगनाथ पाठक वो जयसियाराम पाठक पिता श्री गोविंद पाठक मूरत शर्मा पिता मुखलाल शर्मा 3
68	6	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.0290975	सुदामा पाठक पिता सहदेव पाठक 6
69	7	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.1857552	राधा प्रसाद पाठक पिता जगनारायण पाठक वो जुगेश्वर पाठक पिता राम आसरे पाठक 7
70	8	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.0280049	श्री राम पाठक वो श्रीकांत पाठक पिता विश्वनाथ पाठक राम विलास राय पिता धेनुक राय 8
71	9	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.1063132	श्री गोविंद पाठक पिता विंध्याचल पाठक 9
गांव का नाम: जनेआडीह					
72	143	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.0575071	राम निहोरा पांडे वो राम पुकार पांडे पिता कपिल मुनी पांडे 143
73	144	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.0802104	श्री भगवान शर्मा पिता स्वर्गीय जानकी शर्मा

					सरस्वती देवी पति श्री भगवान शर्मा 144
74	151	सरकारी (गवर्नमेंट)	रस्ता	0.0074868	आनाबाद सर्व साधारण 151
75	152	निजी (प्राइवेट)	धनहर	0.2953865	कुलदीप तिवारी पिता गुपुत तिवारी वो भारत तिवारी वो हृदयानंद तिवारी पिता कुलदीप तिवारी राम प्रसाद सिंह पिता दरोगा सिंह रवीन्द्र कुमार पिता श्री राम जी सिंह सुनैना कुमारी पति श्री डिपटी सिंह बबीता देवी पति स्वर्गीय शिव राम 152
गांव का नाम: जैरामपुर					
76	18	सरकारी (गवर्नमेंट)	पींड	0.0012141	आनाबाद सर्व साधारण 18
77	4	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1749089	राम कृपाल पाठक पिता केसरी पाठक 4
78	5	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.6063132	हृदयानंद तिवारी पिता कुलदीप तिवारी 5
79	6	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.204087	कुलदीप तिवारी पिता गुपुत तिवारी 6
80	8	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.5942938	गुप्तिश्वरनाथ मिश्र पिता रामचन्द्र मिश्र वो काशीनाथ मिश्र पिता सत्यनारायण मिश्र 8
81	9	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.8504249	विष्कसेन राय वो देवनायक राय वो शत्रुघ्न राय पिता श्री

					धर राय संझरिया देवी पति स्वर्गीय नन्हक यादव किरण देवी पति अनिल शर्मा कामेंद्र सिंह वो दिनेश सिंह पिता सुरिष्ठ सिंह 9
गांव का नाम: कोरी					
82	166	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.022501	जागा सिंह पिता अंबिका सिंह 166
83	170	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.0069203	कपिल देव सिंह पिता असरफी सिंह 170
84	171	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.0615945	संयोगी देवी पति शिवज्ञान साह रोशन तिवारी पिता सुवा तिवारी 171
85	681	निजी	धनहर-1	0.0121408	बसंत कुमार मिश्र वो रामाकांत मिश्र पिता चंद्रदेव मिश्र 681
86	682	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1307163	परीखा नाई पिता राम जीवन 682
87	683	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.0971267	बुला अहीर पिता चंद्रदीप अहीर 683
88	684	निजी (प्राइवेट)	कृषि	0.0155807	श्रीमती राम कुमारी देवी पति वीरेंद्र सिंह श्रीमति सुमित्रा देवी पति जय मंगल सिंह रामाधार नाई पिता श्री नाथ नाई 684
89	687	निजी	धनहर	0.1193849	आनाबाद सर्व साधारण 687

90	688	निजी	धनहर 1	0.0101174	सुखदेव सिंह वो शिव दयाल सिंह पिता राम जन्म सिंह 688
91	689	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1365034	चिंता देवी पति शिव नारायण सिंह अमृता कुमारी पति ओम नारायण सिंह 689
92	690	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.264225	हुलास राय बलीराम राय पिता राज किशोर राय 690
93	691	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0072845	दिलकेश्वर सिंह इंद्रजीत सिंह बाचा सिंह हरेश्वर सिंह पिता कामेश्वर सिंह 691
94	692	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.231809	महावीर साह पिता बहादुर साह 692
95	693	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1904087	रामलाल सिंह पिता श्रवण सिंह 693
96	695	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1600971	ओमनारायण सिंह पिता मोहन सिंह मोतीझारो देवी पति महेश सिंह रामजी राम पिता राजा राम 695
97	696	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0174019	बुद्धदेव प्रसाद केसरी पिता किसुन साह 696
98	697	सरकारी	पुराणी परती	0.0161878	आनाबाद सर्व साधारण 697
99	705	सरकारी	पुराणी परती	0.0202347	आनाबाद बिहार सरकार 705

100	706	सरकारी (गवर्नमेंट)	गढ़ा	0.1178066	आनाबाद बिहार सरकार 706
101	709	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0273978	सूर्यनाथ तिवारी वो विक्रमादत तिवारी पिता सवधारी तिवारी 709
102	710	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.3524889	सुकेशरा देवी पति हरिलाल सिंह वैजंती देवी पति कामेंद्र सिंह 710
103	711	निजी	धनहर-1	0.0121813	रहीम मिया पिता हरिचरण 711
104	712	निजी (प्राइवेट)	धनहर-1	0.0526912	सावित्री देवी पति राम सकल मिश्र 712
105	713	निजी	धनहर-2	0.356293	शांति देवी पति जवाहर लाल सिंह 713
106	714	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0371914	राम कृपाल राम राम केवल राम पिता राम प्रसाद राम संयोगिया कुँवर पति जगमोहन प्रसाद कृष्ण दयाल तिवारी पिता राम दयाल तिवारी 714
107	716	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1666936	शिव दयाल राय केशो राय पिता रिखा राय 716
108	722	निजी	धनहर-1	0.0216107	रामध्यान साहू पिता मुखा साहू 722
109	729	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0583974	नंदजी राय पिता स्वर्गीय बालेश्वर राय 729

110	730	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1564953	शांति देवी पति जवाहर लाल सिंह 730
111	731	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.1089033	राम लक्ष्मण जानकी सेवायत रामजी दास 731
112	732	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.0392149	रामजी दास चेला मनीराम दास 732
113	733	निजी (प्राइवेट)	धनहर-2	0.100688	कलेक्टर राय पिता हरि किशोर राय 733
114	734	निजी	धनहर-2	0.1700931	देवधारी सिंह पिता स्वर्गीय हरिनन्दन सिंह 734
115	748	निजी	धनहर-1	0.0095103	मुनी लाला कानू पिता शुवा कानू सुकेशरा देवी पिता स्वर्गीय हरिलाल सिंह 748
116	750	सरकारी	सहन नाद	0.0040469	आनाबाद बिहार सरकार 750
Total				13.2070418	

[फा. सं. NHAI/PIU/Patna-Ara-Sasaram/LA/2021/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2025

S.O. 3883(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1423 Dated:26/03/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH119A in the stretch of land from **Km. 40.553 to Km. 74.432** in the district of BHOJPUR in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in **“DAINIK JAGRAN”** and **“TIMES OF INDIA”** both dated **06.04.2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH119A in the stretch of land from Km.40.553 to Km. 74.432 in the district of BHOJPUR in the state of BIHAR

State: BIHAR			District: BHOJPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Charpokhari					
Village: Repura					
1	1	Private	DHANHAR	0.1503845	SHIVNANDAN RAI EESAR RAI HARI NARAYAN RAI PITA KHEDU RAI 1
2	10	Private	DHANHAR	0.0309996	SAHDEV RAI PITAAH RAMESHWAR RAI 10
3	2	Private	DHANHAR	0.0121004	SHIVNANDAN RAI EESAR RAI HARI NARAYAN RAI PITA KHEDU RAI WGAI RH 2
4	24	Government	RAASTA	0.0375152	AANABAD SARVSADHARAN 24
5	25	Government	AAHR	0.0038041	AANABAD SARVSADHARAN 25
6	26	Government	RAASTA	0.0161878	AANABAD SARVSADHARAN 26
7	3	Private	DHANHAR	0.5823149	GUPOOT SINGH PITAAH DEVRAJ SINGH ANURAG SINGH PUNEET SINGH PITAAH GAJRAJ SINGH

					CHHATHO DEVI PATI SHIV PRASAD MAHATO 3
8	4	Private	DHANAHAR	0.066896	DEVDHARI SINGH PITAAH HARI NANDAN SINGH 4
Village: Itaur					
9	04	Private	Dhanhar-2	0.0067179	PARIKHA NAI WO SUCHIT NAI WO SARIKHA NAI PITAAH RAM JIYAWAN NAI WO RAM AADHAR NAI PITAH SHRI NATH NAI 4
10	10	Private	Dhanhar-1	0.0809389	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 10
11	11	Private	dhanhar-1	0.0283286	SHRI RAM RAI WO CHANDRAMA RAI PITAH JAYNARAYAN RAI WO RAM PRAVESH RAI WO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILASH RAI VO VRIDDYANANDAN

					RAI VO DASHRATH RAI PITA RAJDEV RAI 11
12	12	Private	Dhanhar-1	0.0242817	SHRI RAM RAI WO CHANDRAMA RAI PITAH JAYNARAYAN RAI WO RAM PRAVESH RAI WO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILASH RAI VO VRIDDYANANDAN RAI VO DASHRATH RAI PITA RAJDEV RAI 12
13	13	Private	Dhanhar-1	0.0144881	SHRI RAM RAI WO CHANDRAMA RAI PITAH JAYNARAYAN RAI WO RAM PRAVESH RAI WO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILASH RAI VO VRIDDYANANDAN RAI VO DASHRATH RAI PITA RAJDEV RAI 13
14	14	Private	Dhanhar-1	0.0031971	SHRI RAM RAI WO CHANDRAMA RAI PITAH JAYNARAYAN RAI WO RAM PRAVESH RAI WO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILASH RAI VO VRIDDYANANDAN RAI VO DASHRATH RAI PITA RAJDEV RAI
15	15	Private	Dhanhar-1	0.0121408	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO

					VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 15
16	16	Private	Dhanhar-1	0.0197896	DEVNANDAN RAI WO RAM JANAM RAI PITA AH CHANDRIKA RAI PITA AH BAALDEV RAI WO RAMBALAK RAI WO RAM HULAS RAI WO VALIRAM RAI WO RAJ KISHOR RAI PITA AH RAM JATAN RAI 16
17	17	Private	Dhanhar-1	0.0080939	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 17

18	18	Private	Dhanhar-1	0.0280049	RAM RUP RAI PITAH IQBAL RAI 18
19	20	Private	Dhanhar-1	0.0987859	SAME DEYAAL RAI PITAH HAVAL RAI 20
20	21	Government	PURANI PARTI	0.0445164	AANABAD SARV SADHARAN 21
21	22	Private	DHANHAR-1	0.0080939	SAME DEYAL RAI PITAH HAVAL RAI 22
22	23	Private	DHANHAR-1	0.0216107	CHANDRAMA PANDEY PITAH MEGHVARAN PANDEY 23
23	24	Private	DHANHAR-1	0.0029947	CHANDRAMA PANDEY PITAH MEGHVARAN PANDEY 24
24	6	Private	DHANHAR-1	0.0265884	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAMJANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 6
25	7	Private	DHANHAR-1	0.0902873	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR

					RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 7
26	8	Private	DHANHAR-1	0.0770943	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 8
27	9	Private	DHANHAR-1	0.0647511	RAM JI RAI PITA HARERAM RAI VO DUDHESHWAR RAI VO KAMESHWAR

					RAI VO LALAN RAI PITA RAMDAS RAI VO SHRI RAM RAI VO CHANDRAMA RAI PITA JAY NARAYAN RAI VO RAM PRAWESH RAI VO MOTI LAL RAI PITA SITA RAM RAI VO KAILAS RAI VO VIDYA RAI VO DSHRATH RAI PITA RAJ DEV RAI VO DEVNANDAN RAI VO RAM JANM RAI VO CHANDRIP RAI VO RAMJAT RAI PITA BRAHM DEV RAI VO RAM HULAS RAI VO BALIRAM RAI VO RAM BALAK RAI VO RAJKISHOR RAI PITA RAM JATAN RAI 9
Village: Majhiawan					
28	1	Private	bhith 2	0.1375152	SHIV NANDAN TIWARI WO JAIRAM TIWARI PITAH VRIKSH TIWARI 1
29	2	Private	dhanahar-2	0.001295	ISHWAR DYAL TIWARI PITAH RAJDEV TIWARI 2
Village: Panre Dih					
30	344	Government	KAHRA	0.0167948	AANABAD SARV SADHARAN 344
31	345	Private	DHANHAR-2	0.0883043	THAKUR JI SEVAYAT VO RAMCHANDR JI VO LAKSHAN JI VO JANKI JI VASHISHT DUBE 345
32	346	Private	DHANHAR-1	0.0063132	BRIJ MOHAN PATHAK PITAA BHABHISHAN PATHAK 346
33	347	Private	DHANAHAR-1	0.0346823	BRIJ MOHAN PATHAK PITAA BHABHISHAN PATHAK 347

34	348	Private	DHANHAR I	0.2144881	VIDYADHARI PANDEY PITA LATE GOPAL JI PANDEY 348
35	349	Private	DHANAHAR	0.0048159	SHRI RAM PATHAK VO SHRIKANT PATHAK PITA VISHVNATH PATHAK 349
36	359	Private	DHANHAR	0.4367062	PASHURAM TIWARI RAJA RAI TIWARI RAM BHAGWAN TIWARI VO RAGHAV TIWARI HARENDR TIWARI PITAH RAMJANM TIWARI 359
37	360	Private	DHANAHAR	0.0299069	SHRI RAGHAV BHAGWAN JI SEWAYAT RAM RAMASHRYA PATHAK PITA KRITAAR PATHAK VO RADHA PRASAD VO VINDESHWARI PATHAK PITA JAGNARAYAN PATHAK SHRI GANGA BIND PATHAK PITA VINDYACHAL PATHAK 360
38	374	Government	DHANHAR	0.0539862	AANABAD BIHAR SARKAR 374
39	375	Private	DHANHAR	0.5925132	RAMPUJAN PANDEY PITA RAMPUKAR PANDEY VO NAND PRAYAG PANDEY PITA UPDESH PANDEY VO LAMUNI KUNWAR PATI VANSIDHAR PANDEY 375
40	376	Private	DHANHAR	0.3375152	RAMPRAVESH PATHAK VO RAM NARESHPATHAK VO CHANDRAMA PATHAK PITA KRIPAL PATHAK

					PITA KESHRI PATHAK 376
41	389	Government	DHANHAR	0.143586	Bihar Sarkar 389
42	392	Government	DHANHAR	0.0097936	Bihar Sarkar 392
43	393	Private	DHANHAR	0.4351279	VISHVNATH PANDEY PITA PARIKHA PANDEY VO SHRI RAMCHANDRA PANDEY LAKSHAN PANDEY PITA LALAN JI PANDEY 393
44	394	Government	KARHA	0.0244031	AANABAD SARV SADHARAN 394
45	395	Government	DHANHAR	0.1377171	AANABAD SARV SADHARAN 395
46	396	Private	DHANHAR	0.0624848	RAMDEV KUMHAR VO VASDEV KUMHAR PITA SAVLAYAK KUMHAR 396
47	397	Private	DHANHAR	0.0154189	VIDYANANDRA PANDEY VO SHRI RAMCHANDRA PANDEY VO LAKSHMAN PANDEY PITA LALAN JI PANDEY 397
48	41	Private	DHANHAR	0.314002	SHRI PASHURAM PANDEY VO AYODHYA PANDEY PITA SHIVJATAN PANDEY 41
49	42	Private	dhanahar	0.0539862	VISHV NATH PANDEY PITA PARIKHA PANDEY 42
50	43	Private	dhanhar	0.289599	SUDAMA PATHAK VO SAHDEV PATHAK VO PHULESARA KUNWAR PITA PARMAHESH PATHAK 43

51	447	Government (SARKARI)	karha	0.0348037	AANABAD SARV SADHARAN 447
52	45	Government	DHANAHAR	0.0420882	AANABAD SARV SADHARAN 45
53	46	Private	DHANHAR-2	0.104411	CHANDRDEAV PATHAK VO KRIPAL PATHAK PITA KAILASH PATHAK 46
54	47	Private	DHANHAR	0.0445164	CHANDRMA PATHAK VO KRIPAL PATHAK PITA KAILASH PATHAK 47
55	48	Private	DHANHAR	0.1108053	CHANDRAMA PATHAK PITA KRIPAL PHATHAK 48
56	49	Private	DHANHAR	0.0607042	INDRADEV PATHAK VO JAY GOVIND PATHAK VO RAM JI PATHAK PITA RAMLAKHAN PHATHAK 49
57	50	Private	DHANHAR	0.0709025	VIJAY KUMAR PATHAK PITA MAHENDRA PATHAK VO MANORMA DEVI PATI VIJAY KUMAR PATHAK VO SHIVPRASAN PATHAK VO PARBHANSH PATHAK VO DHRMRAJ PATHAK PITA LOPIT PATHAK 50
58	51	Private	DHANHAR-2	0.0700931	RAMPUJAN PANDEY PITA RAMPUKAR PANDEY VO NAND PRAYAG PANDEY PITA UPDESH PANDEY VO LALMUNI PATI VANSIDHAR PANDEY 51
59	52	Private	DHANHAR	0.0089842	RAMPUJAN PANDEY PITA RAMPUKAR PANDEY VO NAND

					PRAYAG PANDEY PITA UPDESH PANDEY 52
60	54	Government	KARHA	0.0203966	AANABAD SARV SADHARAN 54
61	58	Private	DHANHAR	0.0059895	GORKH DUBE VO PADUMAN DUBE PITA RAMDHANI DUBE VO UMASHANKAR DUBE PITA RAJENDR DUBE 58
62	59	Private	DHANHAR	0.0876163	VIDYANAND PANDEY PITA LALDHARI PANDEY 59
63	60	Government	ROAD	0.0360178	AANABAD SARV SADHARAN 60
Village: Patkhoul					
64	1	Private	KRISHI	0.1959935	AVADH BIHARI RAI PITA YOGENDRA RAI SHRI JAYSIYARAM PATHAK PITA GOVINDR PATHAK DITI SINGH PITA RADHU SINGH 1
65	14	Private	DHANHAR-2	0.0171186	RAM ASHISH RAI VO DEVMUNI RAI PITA MUNSHI RAI 14
66	2	Private	DHANHAR-1	0.4433023	RAM KISHUN PATHAK PITA DUKHIT PATHAK AMIT RAI PITA BADAEE RAI SHRI JAY SIYARAM PATHAK PITA GOVINDRA PATHAK 2
67	3	Private	DHANHAR-1	0.3184949	GOPAL JI TIWARI VO NEPAL JI TIWARI PITA RAMCHANDRA TIWARI MADAN MURARI PATHAK PITA JAY SIYARAM PATHAK SHRI VINAKATES

					KUMAR PATHAK PITA SHRI RANGNATH PATHAK SHRI MAN MOHAN PATHAK VO RAGHAVENDR PATHAK PITA JAYSIYARAM PATHAK SHRI NIRAJ KUMAR PATHAK PITA SHRI RANGNATH PATHAK SHRI RANGNATH PATHAK VO JAYSIYARAM PATHAK PITA SHRI GOVIND PATHAK MURAT SHRMA PITA MUKHLAL SHRMA 3
68	6	Private	DHANHAR	0.0290975	SUDAMA PATHAK PITA SAHDEV PATHAK 6
69	7	Private	DHANHAR	0.1857552	RADHA PRASAD PATHAK PITA JAGNARAYAN PATHAK VO JUGESHWAR PATHAK PITA RAM ASARE PATHAK 7
70	8	Private	DHANHAR	0.0280049	SHRI RAM PATHAK VO SHRIKANT PATHAK PITA VISHVNATH PATHAK RAM VILAS RAI PITA DHENUK RAI 8
71	9	Private	DHANHAR	0.1063132	SHRI GOVIND PATHAK PITA VINDHYACHAL PATHAK 9
Village: Janea Dih					
72	143	Private	DHANHAR-1	0.0575071	RAM NIHORA PANDEY VO RAM PUKAR PANDEY PITA KAPIL MUNI PANDEY 143
73	144	Private	DHANHAR	0.0802104	SHRI BHAGWAN SHRMA PITA LATE JANKI SHRMA

					SARSVATI DEVI PATI SHRI BHAGWAN SHRMA 144
74	151	Government	RASTA	0.0074868	AANABAD SARV SADHARAN 151
75	152	Private	DHANHAR	0.2953865	KULDIP TIWARI PITAH GUPUT TIWARI VO BHARAT TIWARI VO HRIDYAND TIWARI PITA KULDIP TIWARI RAM PRASAD SINGH PITA DAROGA SINGH RAVINDR KUMAR PITA SHRI RAM JI SINGH SUNAINA KUMARI PATI SHRI DIPTI SINGH BABITA DEVI PATI LATE SHIV RAM 152
Village: Jairampur					
76	18	Government	PEEND	0.0012141	AANABAD SARV SADHARAN 18
77	4	Private	DHANHAR-2	0.1749089	RAM KRIPAL PATHAK PITA KESARI PATHAK 4
78	5	Private	DHANHAR-2	0.6063132	HRIDYANAND TIWARI PITA KULDIP TIWARI 5
79	6	Private	DHANHAR-2	0.204087	KULDIP TIWARI PITA GUPUT TIWARI 6
80	8	Private	DHANHAR-2	0.5942938	GUPTESHWARNATH MISHR PITA RAMCHNDRA MISHR VO KASHINATH MISHR PITA STYNARAYAN MISHR 8
81	9	Private	DHANHAR-2	0.8504249	VISHAKASEN RAI VO DEVNAYAK RAI VO SHTRUDHAN RAI PITA SHRI DHAR RAI SANJHARIYA DEVI

					PATI LATE NANHK YADAV KIRAN DEVI PATI ANIL SHRMA KAMENDRA SINGH VO DINESH SINGH PITA SURISHTH SINGH 9
Village: Kori					
82	166	Private	DHANHAR-1	0.022501	JAGA SINGH PITA AMBIKA SINGH 166
83	170	Private	DHANHAR-1	0.0069203	KAPIL DEV SINGH PITA ASARAFI SINGH 170
84	171	Private	DHANHAR-1	0.0615945	SANYOGI DEVI PATI SHIVGYAN SAH ROSHAN TIWARI PITA SUVA TIWARI 171
85	681	Private	DHANHAR-1	0.0121408	BASANT KUMAR MISHR VO RAMAKANT MISHR PITA CHANDRADEV MISHR 681
86	682	Private	DHANHAR-2	0.1307163	PAKHA NAI PITA RAM JIVAN 682
87	683	Private	DHANHAR-1	0.0971267	BULA AHIR PITA CHANDRADIP AHIR 683
88	684	Private	KRISHI	0.0155807	SHRIMATI RAM KUMARI DEVI PATI VIRENDRA SINGH SHRIMTI SUMITRA DEVI PATI JAY MANGAL SINGH RAMADHAR NAI PITA SHRI NATH NAI 684
89	687	Private	DHANHAR	0.1193849	ANABAD SARW SADHARAN 687
90	688	Private	DHANHAR 1	0.0101174	SUKHDEV SINGH VO SHIV DYAL SINGH PITA RAM JANM SINGH 688
91	689	Private	DHANHAR-2	0.1365034	CHINTA DEVI PATI SHIV NARAYAN SINGH AMRITA

					KUMARI PATI OM NARAYAN SINGH 689
92	690	Private	DHANHAR-2	0.264225	HULAS RAI VALIRAM RAI PITA RAJ KISHOR RAI 690
93	691	Private	DHANHAR-2	0.0072845	DILKESHWAR SINGH INDRAJIT SINGH BACHA SINGH HARESHWAR SINGH PITA KAMESHWAR SINGH 691
94	692	Private	DHANHAR-2	0.231809	MAHAVIR SAH PITA BAHADUR SAH 692
95	693	Private	DHANHAR-2	0.1904087	RAMLAL SINGH PITA SHRVAN SINGH 693
96	695	Private	DHANHAR-2	0.1600971	OMNARAYAN SINGH PITA MOHAN SINGH MOTIJHARO DEVI PATI MAHESH SINGH RAMJI RAM PITA RAJA RAM 695
97	696	Private	DHANHAR-2	0.0174019	BUDDHDEV PRASAD KESARI PITA KISUN SAH 696
98	697	Government	PURANI PARTI	0.0161878	AANABAD SARV SADHARAN 697
99	705	Government	PURANI PARTI	0.0202347	AANABAD BIHAR SARKAR 705
100	706	Government	GADHA	0.1178066	AANABAD BIHAR SARKAR 706
101	709	Private	DHANHAR-2	0.0273978	SURYNATH TIWARI VO VIKRMADAT TIWARI PITA SAVDHARI TIWARI 709
102	710	Private	DHANHAR-1	0.3524889	SUKESHARA DEVI PATI HARILAL SINGH VAJANTI DEVI PATI KAMENDRA SINGH

					710
103	711	Private	dhanhar-1	0.0121813	RAHIM MIYA PITA HARICHARAN 711
104	712	Private	DHANHAR-1	0.0526912	SAVITRI DEVI PATI RAM SAKAL MISHR 712
105	713	Private	DHANHAR-2	0.356293	SHANTI DEVI PATI JAWAHAR LAL SINGH 713
106	714	Private	DHANHAR-2	0.0371914	RAM KRIPAL RAM RAM KEVAL RAM PITA RAM PRASAD RAM SANYOGIYA KUNWAR PATI JAGMOHAN PRASAD KRISHN DYAL TIWARI PITA RAM DAYAL TIWARI 714
107	716	Private	DHANHAR-2	0.1666936	SHIV DYAL RAI KESHO RAI PITA RIKHA RAI 716
108	722	Private	DHANHAR-1	0.0216107	RAMDHYAN SAHU PITA MUKHA SAH 722
109	729	Private	DHANHAR-2	0.0583974	NANDJI RAI PITA LATE BALESHWAR RAI 729
110	730	Private	DHANHAR-2	0.1564953	SHANTI DEVI PATI JAWAHAR LAL SINGH 730
111	731	Private	DHANHAR-2	0.1089033	RAM LAKSHAMAN JANKI SEVAYAT RAMJI DAS 731
112	732	Private	DHANHAR-2	0.0392149	RAMJI DAS CHELA MANIRAM DAS 732
113	733	Private	DHANHAR-2	0.100688	COLLECTER RAI PITA HARI KISHOR RAI 733
114	734	Private	DHANHAR-2	0.1700931	DEVDHARI SINGH PITA LATE HARINANDAN SINGH 734
115	748	Private	DHANHAR-1	0.0095103	MUNEE LALA KANU PITA SHUVA KANU

					SUKESHRA DEVI PITA LATE HARILAL SINGH 748
116	750	Government	SAHAN NAAD	0.0040469	AANABAD BIHAR SARKAR 750
Total				13.2070418	

[F. No. NHAI/PIU/Patna-Ara-Sasaram/LA/2021/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director